へ令和元年５月 28 日                 大   津   市   公   報                 号外（第 ３ 号） 1

教 育 委 員 会 規 則

 令 和 元 年  ５  月  28 日

号 外 （第 ３ 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 教 育 委 員 会 規 則

２ 大津市学校運営協議会規則の一部を改正する規則……………………………………………………………１

大津市学校運営協議会規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和元年５月28日

   大津市教育委員会

                         教育長  日  渡    円

大津市教育委員会規則第２号

   大津市学校運営協議会規則の一部を改正する規則

 大津市学校運営協議会規則（平成27年教育委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

別表仰木の里小学校学校運営協議会の項の次に次のように加える。

雄琴小学校学校運営協議会 雄琴小学校

別表坂本小学校学校運営協議会の項の次に次のように加える。

下阪本小学校学校運営協議会 下阪本小学校

別表平野小学校学校運営協議会の項の次に次のように加える。

富士見小学校学校運営協議会 富士見小学校

別表晴嵐小学校学校運営協議会の項の次に次のように加える。

大石小学校学校運営協議会 大石小学校

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

市 章